
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/366/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, ze zm.) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 26 316 388,48 zł, zwiększa się o kwotę 1 431 660,83 zł, do 
kwoty 27 748 049,31 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 19 207 641,48 zł, zwiększa się o kwotę 1 452 
325,76 zł, do kwoty 20 659 967,24 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 472 138,77 zł, 
zwiększa się o kwotę 40 030,00 zł, do kwoty 2 512 168,77 zł.  Określone dochody majątkowe w kwocie 7 108 
747,00 zł, zmniejsza się o kwotę 20 664,93 zł, do kwoty 7 088 082,07 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 36 314 267,61 zł, zwiększa się o kwotę 1 431 660,83 zł, do 
kwoty 37 745 928,44 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 21 397 076,02 zł, zwiększa się o kwotę 1 491 
829,19 zł, do kwoty 22 888 905,21 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 472 138,77 zł, 
zwiększa się o kwotę 40 030,00 zł, do kwoty 2 512 168,77 zł.  Określone wydatki majątkowe w kwocie 14 917 
191,59 zł, zmniejsza się o kwotę 60 168,36 zł, do kwoty 14 857 023,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 4 " Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na 
rok 2023" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

5. W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023 " wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. W załączniku Nr 7 "Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023" , 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2023" wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5862



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5862



                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                           
                                                       
 

plan 
zenie 
zmniejs
zenie 

Plan po 
zmianach 

plan 
enie, 
zmniejsz
enie 

Plan po 
zmianach 

I Dotacje dla jednostek sektora 
 

0,00 253 000,00 0,00 253 000,00 16 650,00 0,00 16 650,00 269 650,00 

1 

 

852 85232 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

6 
funkcjonowania punktu selektywnego 

 

900 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 14 400,00 14 400,00 

6 

 

900 90013 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00 

7 
kultury w tym ; wynagrodzenie 1,5 etatu 

 

921 92116 0,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 
 publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 939 508,00 65 000,00 3 004 508,00 3 004 508,00 

1 
- 

wychowawczych 

801 80113 0,00 0,00 0,00 0,00 101 400,00 0,00 101 400,00 101 400,00 

2 Zadania w zakresie upowszechniania 926 92605 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 61 000,00 61 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5862



kultury fizycznej 

3  921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 59 500,00 59 500,00 

4 
przeznaczeniem na 

 

900 90003 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

5 
 

754 
 

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 5 000,00 15 000,00 15 000,00 

6 Dofinansowanie do przydomowych 

 

010 01044 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 608,00 0,00 2 658 608,00 2 658 608,00 

7 przeznaczeniem 
 

754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

8 
 

853 85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00  60 000,00 

 Razem   0,00 253 000,00 0,00 253 000,00 2 956 158,00 65 000,00 3 021 158,00 3 274 158,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5862



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5862



 
                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                      ku 
 
                      
 
Lp 
  

 Rozdz
 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

 Zmniejszenie 
 

Plan po 
zmianach 

w tym: 

  

Plan Zmniejszenie 
 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie 
 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 7   

I    739 451,42 80 817,70 820 269,12 718 089,58 74 063,72 792 153,30 21 361,84 6 753,98 28 115,82 

1 853  
zakresie polityki 

 

619 240,42 17 522,70 636 763,12 597 878,58 16 918,72 614 797,30 21 361,84 603,98 21 965,82 

  85395  619 240,42 17 522,70 636 763,12 597 878,58 16 918,72 614 797,30 21 361,84 603,98 21 965,82 

   
PLUS 50- 

na terenie Gminy 
poprzez 

utworzenie Klubu 
 

619 240,42 17 522,70 636 763,12 597 878,58 16 918 ,72 614 797,30 21 361,84 603,98 21 361,84 

2 750  Administracja 
publiczna 

120 211,00 63 295,00 183 506,00 120 211,00 57 145,00 177 356,00 0,00 6 150,00 6 150,00 

  75023  120 211,00 63 295,00 140 506,00 120 211,00 57 145,00 177 356,00 0,00 6 150,00 6 150,00 

   
- wzmocnienie 

 

120 211,00 57 145,00 177 356,00 120 211,00 57 145,00 177 356,00 0,00 0,00 0,00 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5862



   

informacji 
przestrzennej w 

gminach subregionu 
 

ramach programu 
Fundusze Europejskie 
dla Lubelskiego 2021-

2027, Priorytet II 
Transformacja 

gospodarcza i cyfrowa 

Cyfrowe Lubelskie 

0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 

II   85 145,00 -14 145,00 71 000,00 64 145,00 -14 145,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

 010   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043 Infrastruktura 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1   Budowa sieci 

 
przydomowymi 
oczyszczalniami 

poprawa 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2  01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Budowa sieci 

 
przydomowymi 
oczyszczalniami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5862



 

3 900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 

 

71 000,00 0,00 71 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

  90095  71 000,00 0,00 71 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

   

ratownika 

71 000,00 0,00 71 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

4 750  Administracja 
publiczna 

14 145,00 -14 145,00 0,00 14 145,00 -14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  14 145,00 
 

-14 145,00 0,00 14 145,00 -14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
oprogramowaniem 
Firewall w ramach 

 

14 145,00 -14 145,00 0,00 14 145,00 -14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    824 596,42 66 672,70 891 269,12 782 234,58 59 918,72 842 153,30 42 361,84 6 753,98 49 115,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 5862



 
 

 

    
   

      

      

    
   

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 5862



 
                 
               
                
 

      

            

            

     
 

      

     
 

      

     
 

      

            

     

 

      

            

            

            

            

     
 

    

          

          

         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 5862



            

            

            

            

     
 

      

     
 

      

            

     

 

      

            

            

            

            

     
 

      

     
 

      

            

            

            

            

     
 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 5862



     
 

      

            

     
 

      

     
 

      

     
 

      

            

            

     
 

      

     
 

    

          

          

     

 

    

     
 

      

     
 

      

            

     
 

      

         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 5862



 

          

          

     
 

    

     
 

      

     
 

      

          

          

           

           

     
 

      

     
 

      

     
 

      

     

 

      

            

     
 

      

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 5862



 

     
 

      

     
 

     

            

     

 

      

           

           

     
 

     

     
 

     

     
 

     

           

           

     
 

     

     
 

    

     
 

      

            

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 5862



 

            

            

            

            

     
 

      

            

            

     
 

      

          

          

          

          

     
 

     

            

          

          

     
 

      

     
 

 

     

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 5862



          

     
 

    

          

          

     
 

     

     
 

      

            

     
 

      

            

            

     
 

    
 

  

     
 

      

            

     
 

      

     
 

      

     
 

      

            

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 5862



 

     

 

      

           

            

            

            

     
 

    

          

          

         

     
 

    

     
 

    

          

     
 

    

 
 

   
 

      

     
 

      

     
 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 5862



     

 

      

          

          

          

     
 

      

     
 

      

            

            

            

           

           

           

           

           

     
 

     

           

           

           

     
 

     

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 5862



 

           

     
 

     

     

 

     

     
 

      

            

     

 

      

            

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 5862



Objaśnienie do Załącznika Nr 7 

Objaśnienie 

 
 do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2023 do załącznika Nr 7 pn: „Środki stanowiące fundusz 
sołecki w podziale na sołectwa na rok 2023 ” wprowadzono następujące zmiany: 
 
1. Mieszkańcy sołectwa Feliksówka podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 10 

września 2023 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie remontu elewacji budynku 
świetlicy wiejskiej w kwocie 750,00 zł. o zwiększenie wydatków na zakup okna do 
świetlicy wiejskiej w kwocie 750,00 zł. 

  
2. Mieszkańcy sołectwa Potoczek podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 27 sierpnie 

2023 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110844L w 
m. Potoczek Kolonia w kwocie 1 859,36 zł. o zmniejszenie wydatków na zakup 
materiałów eksploatacyjnych do kosiarek w kwocie 625,00 zł. o zwiększenie wydatków na 
zakup ławek oraz koszy do świetlicy wiejskiej w kwocie 2 484,36 zł. 

 
3. Mieszkańcy sołectwa Suchowola A podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 10 

września 2023 roku o zmniejszenie wydatków na zakup stolików do świetlicy wiejskiej w 
kwocie 300,00 zł. o zwiększenie wydatków na zakup akumulatora do kosiarki samojezdnej 
w kwocie 300,00 zł. 

 
4. Mieszkańcy sołectwa Suchowola Kolonia podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 13 

września 2023 roku o zmniejszenie wydatków na zakup materiałów na remont dróg w 
kwocie 610,32 zł. o zmniejszenie wydatków na zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki i piły w kwocie 56,40 zł. o zwiększenie wydatków na zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w kwocie 666,72 zł.  
 
 

 
 

Adamów dnia 14 września 2023 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 5862


	UCHWAŁA NR XLVII/366/2023 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7.1 Objaśnienie


		2023-10-05T12:30:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




